
	
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano XL – Edição Extra, 21 de janeiro de 2020 

	

1	
	

                                        
 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº 0010/2020 

 

A Prefeitura Municipal de Piancó, torna público por 

intermédio do seu Pregoeiro e equipe de apoio, licitação 

na modalidade Pregão Presencial 0010/2020, às 08:30 

horas do dia 03 de Fevereiro de 2020, para o objeto: 

Locação de veículos tipo ônibus. O edital está disponível 

em: www.pianco.pb.gov.br. 

 

Piancó-PB, 21 de Janeiro de 2020 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro Oficial 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº 00011/2020 

 

A Prefeitura Municipal de Piancó, torna público por 

intermédio do seu Pregoeiro e equipe de apoio, licitação 

na modalidade Pregão Presencial 0011/2020, às 09:30 

horas do dia 03 de Fevereiro de 2020, para o objeto: 

aquisição material de expediente. O edital está disponível 

em: www.pianco.pb.gov.br. 

 

Piancó-PB, 21 de Janeiro de 2020 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro Oficial 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº 0012/2020 

 

A Prefeitura Municipal de Piancó, torna público por 

intermédio do seu Pregoeiro e equipe de apoio, licitação 

na modalidade Pregão Presencial 0012/2020, às 14:30 

horas do dia 03 de Fevereiro de 2020, para o objeto: 

aquisição de reagentes laboratorial. O edital está 

disponível em: www.pianco.pb.gov.br. 

 

Piancó-PB, 21 de Janeiro de 2020 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro Oficial 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial Nº. 00013/2020 

 
A Prefeitura de Piancó torna público por intermédio do seu 
Pregoeiro e equipe de apoio, Pregão Presencial n. 
00013/2020, às 08:30 horas do dia 04 de Fevereiro de 
2020, com o objeto: registro de preços para aquisição de 
um veículo tipo Van, atendendo o TC nº 
2511301712281959176. O edital está disponível em: 
www.pianco.pb.gov.br. 

 
Piancó-PB, 21 de Janeiro de 2020 

 
André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 
 

EXTRATO 



	
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano XL – Edição Extra, 21 de janeiro de 2020 

	

2	
	

Prefeitura Municipal de Piancó 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº 00014/2020 
 
A Prefeitura Municipal de Piancó, torna 
público por intermédio do seu Pregoeiro e 
equipe de apoio, licitação na modalidade 
Pregão Presencial 0014/2020, às 09:30 
horas do dia 04 de Fevereiro de 2020, para 
o objeto: confecção de próteses dentária. O 
edital está disponível em: 
www.pianco.pb.gov.br. 
 

Piancó-PB, 21 de Janeiro de 2020 
 

André Alexandre do Nascimento 
Pregoeiro Oficial 

 


